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   Informacja  dla Wykonawców nr 1 

 
 

W dn. 15.04.2019 r. wpłynęło zapytanie dot. postępowania p . : ROZBUDOWA 
I PRZEBUDOWA PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO NR 24 O CZĘŚĆ 
PRZEZNACZONA NA FILIĘ ŻŁOBKA SAMORZADOEGO NR 13 W KIELCACH 
PRZY UL. FRYDERYKA CHOPINA 3, 25-001 KIELCE W RAMACH 
RESORTOWEGO PROGRAMU INSTYTUCJI OPIEKI NADA DZIEĆMI W WIEKU 
DO LAT 3 MALUCH +2019  
 

Instalacje sanitarne  
 

Pytanie nr 1: Zgodnie z SIWZ dział II przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 
instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej i technologicznej , instalacji zewnętrznej  
kanalizacji deszczowej , instalacji zewnętrznej  wody oraz cieplnej . W udostępnionej 
dokumentacji technicznej zamieszczono wyłącznie opis techniczny dotyczący 
wykonania zewnętrznej instalacji wody. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji 
technicznej o :  
– opis techniczny : instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej i technologicznej , 
instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej , instalacji zewnętrznej cieplnej ,  
- profile podłużne : instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej i technologicznej , 
instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej , instalacji zewnętrznej wody oraz 
cieplnej. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: W załączeniu PDF z projektami KT, KS i KD oraz 
uzgodnienie. 
 
Opis oraz profile instalacji zewnętrznych: wody oraz cieplnej znajdują się  
w opracowaniu z instalacjami wewnętrznymi (rysunek nr S-03 i S-04). W załączeniu  
jeszcze IW. 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o schemat 
technologiczny   węzła cieplnego . 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Schemat podłączenia urządzeń nowego obiegu do 
istniejących rozdzielaczy umieszczony jest na rys. nr S-02. 

 
Pytanie nr 3:  Prosimy o zamieszczenie rozwinięcia instalacji sanitarnych 
wewnętrznych objętych przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na prostotę zaprojektowanej instalacji 
(instalacja zaprojektowana jest w 1 kondygnacji) nie ma potrzeby wykonania 
rozwinięć instalacji. 


